
УКРАЇНА

ОНОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ
вул. Головна, 59, с. Оноківці, 89412; тел.: (0312) 73-98-44, тел./факс: (0312) 73-98-44; 

E-mail: onokivska.gromada@ukr.net; сайт: http://onokivska.gromada.org.ua/; код ЄДРПОУ 04350168
JS>. 0 .  № 'Щ / Є Г -/ У

На № від
ВИТЯГ ІЗ РІШЕННЯ

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
(перше засідання)

від 16 вересня 2021 року № 645-ІХ-УІІІ 
с. Оноківці
Про внесення змін до додатка до рішення V сесії VIII скликання 
Оноківської сільської ради від 13.05.2021 року №379-У-УИІ «Про 
затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної 
громади Оноківської сільської ради, які підлягають приватизації у 2021 
році»

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства, будівництва та 
благоустрою, керуючись пунктом ЗО частини 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», сільська рада вирішила:

1. Внести зміни до додатка до рішення п’ятої сесії восьмого скликання 
Оноківської сільської ради від 13 травня 2021 року № 379- У-УІІІ «Про 
затвердження переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади 
Оноківської сільської ради, які підлягають приватизації у 2021 році» (нова 
редакція).

2. Вважати такими, що втратили чинність:
2.1. рішення сесії Оноківської сільської ради від 08 липня 2021 року №509- 

УІІ-УІІІ «Про надання згоди на поділ об’єкта нерухомого майна»;
2.2. рішення сесії Оноківської сільської ради від 15 липня 2021 року №520- 

УІІ-УІІІ «Про поділ об’єкта нерухомого майна».
3. Секретарю сільської ради забезпечити оприлюднення цього рішення в 

терміни, передбачені законодавством.
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
будівництва та благоустрою та на заступника сільського голови з виконавчої 
діяльності ради -  Михайла КУЗЬМУ.

Сільський голова
Витяг із рішення вірний 

секретар сільської ради

Марія КОВАЛЬ-МАЗЮТА
Тетяна ГИРИЧ

mailto:onokivska.gromada@ukr.net
http://onokivska.gromada.org.ua/


Витяг додатка 
до рішення № 645- ІХ-УІІІ 

IX сесії VIII скликання 
Оноківськоїї сільської ради 

від 16 вересня 2021 року 
Про внесення змін до рішення п'ятої сесії восьмого скликання 

Оноківської сільської ради від 13 травня 2021 року № 379-У-УІІІ 
«Про затвердження переліку об’єктів комунальної власності 

територіальної громади Оноківської сільської ради, 
які підлягають приватизації у 2021 році»

ПЕРЕЛІК
об’єктів комунальної власності територіальної громади Оноківської сільської ради, які

№ Об’єкт Площа
орієнтовна Місцезнаходження

1 . Нежитлова будівля-склад 390,1 кв.м.
вул. Садова, 1, с. Гута, 
Ужгородського району 
Закарпатської області

2. Фундамент торгового 
павільйону 9,8 кв.м.

вул. Ужанська, 30 в, 
с. Кам’яниця, Ужгородського 
району Закарпатської області

3. Фундамент торгового 
павільйону 140,7 кв.м.

вул. Ужанська, 30 б, 
с. Кам’яниця, Ужгородського 
району Закарпатської області

4.
Склад -  магазин цегляний 
літ. А

43,5 кв.м. вул. Ужанська,76 а, с. Кам’яниця, 
Ужгородського району 
Закарпатської області

5.
Склад цегляний літ. Б 65,9 кв.м вул. Ужанська,76 б, с. Кам’яниця, 

Ужгородського району 
Закарпатської області

6. Нежитлові будівлі - школа 
літера А

160,3 кв.м. вул. Центральна, 45 а, с. Невицьке, 
Ужгородського району 
Закарпатської області

7. Нежитлові будівлі - школа 
літера Б

1006,4
кв.м.

вул. Центральна, 45 б, с. Невицьке, 
Ужгородського району 
Закарпатської області

8. Нежитлова будівля, 
амбулаторія загальної 
практики сімейної 
медицини

88.6
кв.м.

вул. Центральна, 24 А, с. Невицьке, 
Ужгородського району 
Закарпатської області

9. Нежитлова будівля, клуб

/ у  А -  -< С Ь  К 0  /
/ / ¥  Т --------- ->.

250.7
кв.м.

о

вул. Центральна, 24, с. Невицьке, 
Ужгородського району 
Закарпатської області

Секретар сільської ради
Витяг із додатка вірний 

секретар сільської ради
Тетяна ГИРИЧ


